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CRITERION Informes Comerciales

Usuario: je.lopez
Fecha: 24/08/2024 11:39:57

DATOS PERSONALES

JORGE LUIS
Apellidos: SAUCEDO RUIZ
Documento: Cl 5.840.141
Estado Civil: SOLTERO
Padre: RUFINO

Madre: ANGELA

Nombres:

Sexo: MASCULINO
Fecha Nacimiento: 23/07/1987

Lugar Nacimiento: COLONIA TAVAPY
Nacionalidad: PARAGUAYA
Edad: 37 ANOS

CONTACTOS

Teléfonos

0983474642
0972995671
0983923060
0983974526
0984669548
0983344336

DIRECCIONES

Calle: BO SAN MIGUEL

Departamento: Alto Parana

Barrio: SANTA RITA

Ciudad: SANTARITA Tel: Fecha de Referencia: 15/09/2011
Calle: TAVAPY | B} SANTALUCIA Barrio:

Departamento: Alto Parana

Ciudad: SANTA ROSA DEL MONDAY Tel: Fecha de Referencia: 22/02/2010

LUGARES DE TRABAJO

Lugar: DEPARTAMENTO DE ALTO PARANA
Fecha Referencia: 27/06/2018

Cargo: CONTRATADO

Lugar: MUNICIPALIDAD DEL DISTRITO DE SANTA RITA
Fecha Referencia: 27/04/2023

Cargo: AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES

Fecha Ingreso: 06/02/2015

Salario: 2.958.334 GS.

PERSONAS VINCULADAS

Nombre Relacién Edad Teléfono
FELICIANA, SAUCEDO RUIZ Probable Hermana 28

MARIA DORA, SAUCEDO RUIZ Probable Hermana 35 Ver Teléfonos
LILIAN, SAUCEDO RUIZ Probable Hermana 33 Ver Teléfonos
YGNACIO, SAUCEDOQ RUIZ Probable Hermano 25 Ver Teléfonos
YENY, SAUCEDO RUIZ Probable Hermana 23 Ver Teléfonos
ROCIO, SAUCEDO RUIZ Probable Hermana 21

RICHAR RAMON, SAUCEDQ RUIZ Probable Hermano 19

INFORMES SOLICITADOS

Solicitante Teléfono(s) Fecha

Nuestra base de datos no registra solicitudes para esta persona.

PROCESOS CIVILES Y COMERCIALES

https://www.criterion.com.py/informes/consulta.php?consulta=HjM7naLnCxvRnanXQlzq3A==
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Nuestra base de datos no registra para esta persona:

*Morosidades *Demandas *Inhibiciones
*Convocatorias *Quiebras *Inhabilitaciones Bancarias
*Remates

PROCESOS PENALES

| Nuestra base de datos no registra procesos penales para esta persona.

PUBLICACIONES

| Articulos periodisticos vinculados a las personas. Incluyen datos positivos.

| Nuestra base de datos no registra publicaciones acerca de esta persona.

El presente informe es de uso exclusivo y confidencial. CRITERION S.A. no tiene el control de las fuentes publicas de informacion (Art. 28 C.N.)
eximiéndose de toda responsabilidad por cualquier alteracion o error que pueda existir, no constituyéndose tampoco la presente en carta de fianza o
recomendacion (Art. 1469 C.C.). La visualizacion de este informe implica el conocimiento de los terminos de uso establecidos en la Ley 6534/20
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